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1

Elite

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   584.583 Fribourg

  595 Beyeler  Simon   98   100   100   100    99    98

  592 Verdon  Aurore  100    99    99    97   100    97

  590 Lorétan  Pascal  100    96    98   100    98    98

  588 Rouiller  Nicolas   97    98    98    98    97   100

  587 Von Känel  Philippe   95    99    97    99    99    98

  587 Marguet  Annik  100    97    98   100    99    93

  586 Poffet  Marco   97    96    99    99    98    97

  583 Delley  Claude-Alain   94    98    97    97    97   100

  582 Müller  Beat   97    96    97    97    98    97

  576 Moret  Eléonore   98    90    97    97    98    96

  575 Grangier  Aurélie   96    98    96    94    96    95

  574 Beyeler  Irene   96   100    99    94    91    94

2   583.500 Linth

  590 Eberhard  André   99    98    96    99    99    99

  587 Stüssi  Andreas   99    96   100    98    97    97

  580 Diethelm  Peter   96   100    97    97    95    95

  577 Lehmann  Rolf   93    95    95    97    98    99

3   583.083 Ostschweiz

  593 Bürge  Marcel   99   100    99    99    98    98

  589 Schnider  Marina   98   100    98    98    97    98

  588 Bürge-Brühlmann  Andrea   96    97    98   100    99    98

  587 Künzli  Hanspeter   96    99    98    99    97    98

  583 Sonderer  Marco   97    98    95    98    98    97

  583 Kessler  Marc-André   95   100    95    96    98    99

  582 Mohsin-Höhener  Sandra   96    98    98    99    95    96

  582 Eugster  Manuela   95    96    99    96    98    98

  581 Brühwiler  Myriam   99    95    93    98    98    98

  580 Höhener  Claudia   99    97    96    94    95    99

  580 Begert  Sascha   97    98    96    98    95    96

  569 Hüppi  Iwan   96    97    96    92    94    94

4   583.083 Bern

  594 Berger  Sacha  100   100   100    99    96    99

  589 Mösching  Thomas   98    98    99    97    99    98

  588 Zbinden  Martin   99    96    99    98    99    97

  588 Schaffter  Olivier  100    97    97    98    98    98

  587 Eggimann  Lara   98    98    99    98    98    96

  584 Hostettler  Evi   96    99    97    96    96   100

  582 Bieri  Ramona   96    96    97    99    97    97

  580 Widmer  Natalie   97    98    97    97    95    96

  580 Koller  Marco   94    98    99    95    97    97

  577 Winkler  Andrea   91    98    97    99    99    93

  574 Wenger  Pia   95    94    94    97    96    98

  574 Burger  Daniel   97    95    88   100    98    96



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

5   582.286 Aargau

  596 Pfiffner  Sibylle  100   100    98    99   100    99

  589 Müller  Marco   98    99    96   100    96   100

  586 Wüest  Thomas   98    99    99    96    97    97

  583 Bereuter  Rafael   98    97    97    95    96   100

  582 Mäder-Stucker  Sandra   95    98    98    97    97    97

  571 Saxer  Nadia   94    97    94    93    96    97

  569 Merkofer  Yvonne   94    98    97    90    94    96

6   581.143 Solothurn

  588 Rölli  Stefan   97   100    97    99    98    97

  587 Graber  Yvonne   98    99    97    94    99   100

  582 Graber  Beat   96    97    98    97    97    97

  581 Sciuto  Fabio   96    97    99    95    97    97

  580 Widmer  Andreas   94    94    98    96    98   100

  578 Sallin  Thierry   97    97    97    97    94    96

  572 Brechbühl  Oliver   92    96    97    97    94    96

7   578.889 Zentralschweiz

  590 Loretz  Stephan   98   100   100    97    99    96

  587 Lustenberger  Petra   97   100    97    97    97    99

  585 Wirz  Peter   99    96    96    98    97    99

  579 von Büren  Benno   95    97    95    97    98    97

  578 Wyrsch  Paul   96    96    98    94    97    97

  577 Zihlmann  Jean-Claude   95    97    95    99    95    96

  576 Merkofer  Andrea   94    93    96    99    94   100

  572 Arnold  Adrian   97    97    95    96    94    93

  566 Schuler  Peter   94    95    96    94    91    96

8   578.333 Zürich

  594 Guignard  Silvia   99   100    98    98   100    99

  592 Martz  Stephan   98    98    99    99    98   100

  579 Lamprecht  Andreas   97    98    97    96    94    97

  579 Ballmer  Kurt   96    93    99    96    97    98

  578 Hüsser  Thomas   96    98    97    94    96    97

  577 Ebnöther  Jürg   97    96    95    97    96    96

  570 Gubser  Stefan   92    93    96    98    96    95

  569 Peter  Samuel   94    96    93    97    92    97

  567 Seyfried  Martin   95    95    93    95    95    94

9   576.750 Genève

  590 Landis  Martina   97    99    98    98   100    98

  583 Meylan  Romain   96    99    98    97    95    98

  572 Schwager  Nicolas   96    93    95    96    96    96

  562 Schwager  Catherine   93    95    92    95    92    95



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

10   574.667 Wallis

  582 Prétôt  Fabien   97    98    97    97    95    98

  579 Dayer  Diane   98    95    97    96    95    98

  576 Zurbriggen  Lothar   94    97    95    95    96    99

  573 Güntert  Marc   92    97    93    96    98    97

  569 Schers  David   95    96    95    95    93    95

  569 Henzen  Nadine   95    95    97    93    95    94

11   572.750 Ticino

  585 Kauz  Paolo   98    97    97    95    99    99

  579 Filippini  Luca   96    97    98    95    96    97

  575 Rossi  Sara   91    95    98    96    97    98

  552 Pandiscia  Daniela   87    93    96    93    92    91

12   571.000 Basel

  579 Renner  Andreas   95    97    97    96    99    95

  571 Bieli  Reto   92    96    96    96    96    95

  568 Schueller  Pascal   95    93    93    97    97    93

  566 Herger  Michel   96    95    96    94    89    96

13   569.250 Neuchâtel

  583 Rosenfeld  Martin   98    96    97    98    97    97

  579 Perroud  Camille   96    93    97    98    98    97

  561 Rey  Jean-Marc   96    94    93    93    94    91

  554 Glauser  Gérald   88    93    95    90    94    94

14   568.833 Vaud

  582 Ryser  Anne-Claude   98    96    97    98    96    97

  572 Henchoz  Patrick   92    97    96    96    96    95

  569 Terry  Ludovic   95    95    94    95    95    95

  568 Zufferey  Christian   95    95    97    92    94    95

  564 Dizerens  Lionel   93    90    93    97    96    95

  558 Crausaz  Ludovic   91    95    95    90    95    92

15   567.750 Jura

  574 Willemin  Stéphanie   98    95    96    94    97    94

  572 Rérat  Nicolas   95    92    97    96    96    96

  564 Frésard  André   94    94    93    95    94    94

  561 Cortinovis  Eric   95    92    90    97    91    96

16   559.250 Schaffhausen

  572 Roth  Margrith   97    94    92    98    94    97

  567 Frey  Ralph   94    96    90    96    97    94

  565 Schnetzler  Roger   92    98    93    93    96    93

  533 Herren  Pascal   86    86    90    94    85    92
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Einzelrangliste  Elite

Rang Resultat Schütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   596 Pfiffner  Sibylle   1985  100  100   98   99  100   99 AG   Lenzburg 47x
2   595 Beyeler  Simon   1982   98  100  100  100   99   98 FR   Schwarzenburg 50x
3   594 Berger  Sacha   1973  100  100  100   99   96   99 BE   Heimberg 46x
4   594 Guignard  Silvia   1974   99  100   98   98  100   99 ZH   Zürich 44x
5   593 Bürge  Marcel   1972   99  100   99   99   98   98 OS   Lütisburg 43x
6   592 Verdon  Aurore   1987  100   99   99   97  100   97 FR   Montmagny 47x
7   592 Martz  Stephan   1984   98   98   99   99   98  100 ZH   Meilen 42x
8   590 Lorétan  Pascal   1989  100   96   98  100   98   98 FR   Tafers 42x
9   590 Loretz  Stephan   1969   98  100  100   97   99   96 ZE   Bürglen UR 42x

10   590 Landis  Martina   1986   97   99   98   98  100   98 GE   Nyon 41x
11   590 Eberhard  André   1983   99   98   96   99   99   99 LI   Glarus 37x
12   589 Schnider  Marina   1986   98  100   98   98   97   98 OS   Wangs 41x
13   589 Mösching  Thomas   1973   98   98   99   97   99   98 BE   Spiez 37x
14   589 Müller  Marco   1983   98   99   96  100   96  100 AG   Klingnau 34x
15   588 Rouiller  Nicolas   1987   97   98   98   98   97  100 FR   Thörishaus 43x
16   588 Zbinden  Martin   1975   99   96   99   98   99   97 BE   Milken 39x
17   588 Rölli  Stefan   1976   97  100   97   99   98   97 SO   Kappel 38x
18   588 Schaffter  Olivier   1984  100   97   97   98   98   98 BE   Bassecourt 36x
19   588 Bürge-Brühlmann  Andrea  1984   96   97   98  100   99   98 OS   Lütisburg 35x
20   587 Eggimann  Lara   1989   98   98   99   98   98   96 BE   Thörishaus 44x
21   587 Lustenberger  Petra   1990   97  100   97   97   97   99 ZE   Rothenburg 39x
22   587 Künzli  Hanspeter   1967   96   99   98   99   97   98 OS   Ebnat-Kappel 39x
23   587 Graber  Yvonne   1979   98   99   97   94   99  100 SO   Winznau 38x
24   587 Von Känel  Philippe   1975   95   99   97   99   99   98 FR   Galmiz 38x
25   587 Stüssi  Andreas   1973   99   96  100   98   97   97 LI   Linthal 33x
26   587 Marguet  Annik   1981  100   97   98  100   99   93 FR   Cormérod 33x
27   586 Wüest  Thomas   1984   98   99   99   96   97   97 AG   Brunegg 41x
28   586 Poffet  Marco   1986   97   96   99   99   98   97 FR   Tafers 33x
29   585 Kauz  Paolo   1983   98   97   97   95   99   99 TI   Vezia 40x
30   585 Wirz  Peter   1972   99   96   96   98   97   99 ZE   Stansstad 33x
31   584 Hostettler  Evi   1989   96   99   97   96   96  100 BE   Niederscherli 35x
32   583 Meylan  Romain   1975   96   99   98   97   95   98 GE   Aïre 37x
33   583 Delley  Claude-Alain   1990   94   98   97   97   97  100 FR   St-Aubin FR 35x
34   583 Sonderer  Marco   1979   97   98   95   98   98   97 OS   Appenzell 35x
35   583 Rosenfeld  Martin   1975   98   96   97   98   97   97 NE   Cortaillod 33x
36   583 Kessler  Marc-André   1984   95  100   95   96   98   99 OS   Mauren 32x
37   583 Bereuter  Rafael   1986   98   97   97   95   96  100 AG   Villmergen 29x
38   582 Mohsin-Höhener  Sandra  1987   96   98   98   99   95   96 OS   Gais 36x
39   582 Mäder-Stucker  Sandra   1981   95   98   98   97   97   97 AG   Mägenwil 34x
40   582 Müller  Beat   1978   97   96   97   97   98   97 FR   Fraubrunnen 33x
41   582 Eugster  Manuela   1979   95   96   99   96   98   98 OS   Zürich 32x
42   582 Prétôt  Fabien   1985   97   98   97   97   95   98 VS   Orsières 32x
43   582 Bieri  Ramona   1990   96   96   97   99   97   97 BE   Belp 32x
44   582 Graber  Beat   1977   96   97   98   97   97   97 SO   Kappel 32x
45   582 Ryser  Anne-Claude   1977   98   96   97   98   96   97 VD   Palézieux-Gare 31x
46   581 Sciuto  Fabio   1977   96   97   99   95   97   97 SO   Schwarzenberg 37x
47   581 Brühwiler  Myriam   1989   99   95   93   98   98   98 OS   St. Gallen 31x
48   580 Begert  Sascha   1990   97   98   96   98   95   96 OS   Wil SG 34x
49   580 Koller  Marco   1981   94   98   99   95   97   97 BE   Steffisburg 31x
50   580 Widmer  Natalie   1985   97   98   97   97   95   96 BE   Kirchberg BE 31x
51   580 Widmer  Andreas   1983   94   94   98   96   98  100 SO   Gretzenbach 30x
52   580 Höhener  Claudia   1984   99   97   96   94   95   99 OS   Gais 29x
53   580 Diethelm  Peter   1980   96  100   97   97   95   95 LI   Rüti ZH 26x



Rang Resultat Schütze Jahrgang Verband WohnortPassen

54   579 Filippini  Luca   1968   96   97   98   95   96   97 TI   Sonvico 34x
55   579 Dayer  Diane   1985   98   95   97   96   95   98 VS   Hérémence 33x
56   579 Perroud  Camille   1979   96   93   97   98   98   97 NE   Dombresson 32x
57   579 Ballmer  Kurt   1962   96   93   99   96   97   98 ZH   Winterthur 31x
58   579 von Büren  Benno   1990   95   97   95   97   98   97 ZE   Büren NW 31x
59   579 Lamprecht  Andreas   1987   97   98   97   96   94   97 ZH   Zürich 31x
60   579 Renner  Andreas   1981   95   97   97   96   99   95 BS   Lauf 28x
61   578 Sallin  Thierry   1990   97   97   97   97   94   96 SO   Subingen 32x
62   578 Hüsser  Thomas   1965   96   98   97   94   96   97 ZH   Unterlunkhofen 29x
63   578 Wyrsch  Paul   1967   96   96   98   94   97   97 ZE   Schattdorf 25x
64   577 Lehmann  Rolf   1970   93   95   95   97   98   99 LI   Schwanden GL 34x
65   577 Winkler  Andrea   1986   91   98   97   99   99   93 BE   Uebeschi 34x
66   577 Ebnöther  Jürg   1988   97   96   95   97   96   96 ZH   Gibswil-Ried 29x
67   577 Zihlmann  Jean-Claude   1984   95   97   95   99   95   96 ZE   Dallenwil 28x
68   576 Zurbriggen  Lothar   1966   94   97   95   95   96   99 VS   Visp 33x
69   576 Moret  Eléonore   1990   98   90   97   97   98   96 FR   Vuarmarens 29x
70   576 Merkofer  Andrea   1981   94   93   96   99   94  100 ZE   Brienz BE 28x
71   575 Rossi  Sara   1988   91   95   98   96   97   98 TI   Monte Carasso 27x
72   575 Grangier  Aurélie   1980   96   98   96   94   96   95 FR   Riaz 26x
73   574 Burger  Daniel   1967   97   95   88  100   98   96 BE   Schwarzsee 40x
74   574 Beyeler  Irene   1985   96  100   99   94   91   94 FR   Schwarzenburg 33x
75   574 Willemin  Stéphanie   1977   98   95   96   94   97   94 JU   Courrendlin 25x
76   574 Wenger  Pia   1979   95   94   94   97   96   98 BE   Thun 23x
77   573 Güntert  Marc   1987   92   97   93   96   98   97 VS   Miège 28x
78   572 Roth  Margrith   1990   97   94   92   98   94   97 SH   Hallau 31x
79   572 Rérat  Nicolas   1964   95   92   97   96   96   96 JU   Chevenez 28x
80   572 Schwager  Nicolas   1965   96   93   95   96   96   96 GE   Satigny 26x
81   572 Henchoz  Patrick   1969   92   97   96   96   96   95 VD   Château-d`Oex 23x
82   572 Brechbühl  Oliver   1982   92   96   97   97   94   96 SO   Subingen 22x
83   572 Arnold  Adrian   1970   97   97   95   96   94   93 ZE   Altdorf UR 21x
84   571 Saxer  Nadia   1990   94   97   94   93   96   97 AG   Untersiggenthal 25x
85   571 Bieli  Reto   1974   92   96   96   96   96   95 BS   Brislach 24x
86   570 Gubser  Stefan   1988   92   93   96   98   96   95 ZH   Uetikon am See 26x
87   569 Peter  Samuel   1979   94   96   93   97   92   97 ZH   Stäfa 28x
88   569 Terry  Ludovic   1988   95   95   94   95   95   95 VD   Belmont-Lausanne 28x
89   569 Schers  David   1980   95   96   95   95   93   95 VS   Praz-de-Fort 28x
90   569 Merkofer  Yvonne   1983   94   98   97   90   94   96 AG   Etzgen 24x
91   569 Hüppi  Iwan   1980   96   97   96   92   94   94 OS   Ebnat-Kappel 23x
92   569 Henzen  Nadine   1982   95   95   97   93   95   94 VS   Baltschieder 22x
93   568 Schueller  Pascal   1960   95   93   93   97   97   93 BS   Sierentz 27x
94   568 Zufferey  Christian   1966   95   95   97   92   94   95 VD   Saillon 19x
95   567 Frey  Ralph   1981   94   96   90   96   97   94 SH   Zürich 24x
96   567 Seyfried  Martin   1980   95   95   93   95   95   94 ZH   Meilen 22x
97   566 Schuler  Peter   1974   94   95   96   94   91   96 ZE   Steinerberg 22x
98   566 Herger  Michel   1960   96   95   96   94   89   96 BS   Reinach BL 1 22x
99   565 Schnetzler  Roger   1976   92   98   93   93   96   93 SH   Gächlingen 23x

100   564 Dizerens  Lionel   1987   93   90   93   97   96   95 VD   Orbe 18x
101   564 Frésard  André   1966   94   94   93   95   94   94 JU   Porrentruy 17x
102   562 Schwager  Catherine   1971   93   95   92   95   92   95 GE   Satigny 18x
103   561 Cortinovis  Eric   1963   95   92   90   97   91   96 JU   Courgenay 23x
104   561 Rey  Jean-Marc   1964   96   94   93   93   94   91 NE   Fleurier 21x
105   558 Crausaz  Ludovic   1982   91   95   95   90   95   92 VD   Maracon 18x
106   554 Glauser  Gérald   1957   88   93   95   90   94   94 NE   Montmollin 15x
107   552 Pandiscia  Daniela   1981   87   93   96   93   92   91 TI   Mezzovico 15x
108   533 Herren  Pascal   1982   86   86   90   94   85   92 SH   Löhningen 11x
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1

Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   577.667 Bern

  590 Mischler  Jasmin   97   100    99    99    99    96

  586 Hofstetter  Vanessa   96    99   100    99    98    94

  585 Hollenweger  Jan   96    97    99    99    96    98

  580 Füglister  Fabienne   98    97    94    96    97    98

  579 Heynen  Michelle   95    97    97    98    95    97

  577 Bruni  Marcel   98    96    97    96    97    93

  576 Blaser  Lukas   97    94    98    95    96    96

  575 Jost  Karin   96    92    95    97    97    98

  575 Eggimann  Remo   97    97    95    93    94    99

  574 Ammann  Sandra   92    98    94    95    98    97

  568 Germann  Jsabelle   95    93    96    96    93    95

  567 Grünig  Simon   95    94    94    97    94    93

2   574.917 Fribourg

  589 Gugler  Samantha   99    98    96    99    98    99

  584 Epper  Jonas   97    95    96    98    98   100

  581 Currat  Cindy   97    98    96    99    98    93

  580 Rossier  Emilie   97    97    99    98    93    96

  580 Limat  Bertrand   97   100    97    96    95    95

  579 Bürgi  Marco   96    96    97    97    97    96

  577 Aebischer  Nicolas   96    96    97    94    98    96

  575 Schöpfer  Corina   97    93    96    97    98    94

  574 Zürcher  Aline   92    95    95    98    96    98

  568 Schmutz  Philippe   93    95    97    92    95    96

  561 Dohner  Béatrice   94    97    94    93    92    91

  551 Dutly  Adrian   94    90    96    89    91    91

3   573.250 Solothurn

  587 Lochbihler  Jan   97    97    99   100    96    98

  579 von Büren  Fabienne   94    97    94    99    97    98

  576 Zwald  Diana   93    97    98    95    97    96

  575 Bösiger  Marina   94    98    97    95    96    95

  573 Altermatt  Thierry   96    97    92    95    96    97

  567 Jeger  Sina   95    95    92    98    93    94

  565 von Büren  Raphael   90    93    95    96    95    96

  564 Abrecht  Pascal   93    93    94    93    94    97

4   573.222 Zentralschweiz

  590 Lustenberger  Patrik   99    98    98    99    98    98

  590 Christen  Nina   99    99    98    97    99    98

  582 May  Roberto   98    97    95    99    96    97

  579 Schmid  Elvira   96    95    97    99    96    96

  577 Bolzern  Iwan   97    96    98    95    96    95

  566 May  Alessandro   93    94    98    92    96    93

  565 Vogler  Nicole   97    92    95    92    96    93

  561 Kistler  Melanie   94    95    93    90    96    93

  549 Suter  Patrick   92    88    89    94    93    93
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5   571.167 Ostschweiz

  583 Greuter  Sandro   98    96    98    99    95    97

  578 Schläpfer  Barbara   99    96    98    96    94    95

  575 Scherrer  Martina   96    95    96    95    97    96

  574 Spichtig  Céline   98    98    91    97    95    95

  574 Dobler  Florian   97    92    95    97    96    97

  573 Kayed  Alexander   94    97    97    99    96    90

  570 Schönholzer  Mara   96    95    92    97    95    95

  569 Dürr  Christoph   93    96    96    93    96    95

  567 Hagmann  Maria   95    94    92    96    94    96

  566 Wetter  Gallus   94    94    94    96    97    91

  565 Schätti  Tamara   97    95    93    93    92    95

  560 Feuz  Ladina   95    93    96    93    91    92

6   570.455 Zürich

  581 Keller  Daniela   95    96    98    98    99    95

  581 Bernet  Jasmin   97    94    97    98    98    97

  580 Meili  Andree   95    95    97    97    98    98

  579 Ebnöther  Stefan   95    96    97    97    97    97

  572 Huber  Caspar   95    88    95    96    99    99

  570 Gubser  Thomas   95    98    94    96    95    92

  569 Scherrer  Michael   95    94    94    94    97    95

  562 Monzon  Dominic   94    96    94    94    90    94

  561 Simath  Jasmin   93    91    92    95    94    96

  561 Mares  Sandro   95    98    90    94    95    89

  559 Keller  Karin   90    93    96    93    92    95

7   569.667 Ticino

  583 Rossi  Andrea   98    97    98    97    95    98

  572 Verdi  Michele   94    94    98    95    93    98

  554 Bassetti  Sara   91    96    96    95    88    88

8   560.667 Genève

  564 Penet  Julien   92    93    96    88    97    98

  564 Hartmann  Patrick   93    92    95    96    95    93

  554 Obrist  David   89    95    95    90    89    96

9   559.000 Vaud

  571 Moret  Sophie   95    96    95    94    94    97

  568 Brand  Florian   98    93    93    92    96    96

  560 Rime  Guillaume   95    91    91    93    99    91

  559 Ohlsson  Jack   92    94    96    94    93    90

  550 Cherix  Joan   88    92    95    91    93    91

  546 Kiener  Ronny   87    94    93    90    90    92

10   557.250 Jura

  563 Berthoud  Thierry   94    93    94    94    99    89

  561 Keller  Janina   93    96    92    93    93    94

  558 Farrer  Cyril   92    94    98    90    90    94

  547 Kaeser  Amandine   89    91    91    94    90    92



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

11   557.222 Wallis

  579 Troger  Carole-Livia   96    97    94    98    96    98

  572 Martinal  Michaël   90    97    97    96    97    95

  570 Imhof  Martin   93    98    96    96    96    91

  568 Lengen  Alexandra   93    95    96    94    95    95

  568 Frossard  Laurent   96    91    98    91    98    94

  554 Mettan  Adeline   91    91    90    92    96    94

  552 Décaillet  Corentin   88    90    92    95    92    95

  529 Jeitziner  Fernando   84    86    87    86    90    96

  523 Farquet  Johnny   84    88    88    88    90    85

12   556.250 Linth

  568 Hunold  Patrick   96    93    96    92    93    98

  565 Peters  Renate   91    95    98    96    94    91

  550 Fuchs  Sabrina   93    87    92    96    91    91

  542 Willi  Matthias   86    89    91    94    93    89

13   552.500 Neuchâtel

  559 Paulet  Sindy   94    90    95    94    93    93

  557 Tüller  Kevin   91    96    93    93    93    91

  554 Hausermann  Marc   90    94    92    94    92    92

  540 Glauser  Pierre-André   89    89    89    91    95    87

14   552.333 Basel

  557 Tschopp  Pascal   88    92    96    92    94    95

  552 Küng  Céline   91    92    91    93    93    92

  548 Frehner  Aaron   90    92    97    83    91    95

15   551.800 Aargau

  567 Keusch  Martin   92    94    97    95    94    95

  562 Chapuis  Anne   94    94    97    95    91    91

  559 Vogelsang  Urs   92    89    95    94    94    95

  555 Stauffer  Fabienne   91    96    91    89    95    93

  553 Keusch  Annemarie   92    93    91    90    95    92

  552 Keller  Mario   94    92    90    93    91    92

  551 Füglister  Denise   94    92    85    89    96    95

  547 Ebneter  Stefan   93    91    93    93    88    89

  538 Pfäffli  Nicolas   92    89    91    90    85    91

  534 Gloor  Melanie   89    87    89    93    87    89
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U20

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   590 Mischler  Jasmin   1992   97  100   99   99   99   96   MittelhäusernBE 39x
2   590 Lustenberger  Patrik   1992   99   98   98   99   98   98   RothenburgZE 35x
3   589 Gugler  Samantha   1991   99   98   96   99   98   99   CordastFR 41x
4   587 Lochbihler  Jan   1992   97   97   99  100   96   98   Holderbank SOSO 39x
5   584 Epper  Jonas   1992   97   95   96   98   98  100   VallonFR 33x
6   583 Rossi  Andrea   1991   98   97   98   97   95   98   BellinzonaTI 37x
7   581 Currat  Cindy   1992   97   98   96   99   98   93   Prez-vers-NoréazFR 35x
8   580 Limat  Bertrand   1991   97  100   97   96   95   95   St-Aubin FRFR 36x
9   580 Füglister  Fabienne   1992   98   97   94   96   97   98   Nussbaumen AGBE 32x

10   579 von Büren  Fabienne   1991   94   97   94   99   97   98   FlumenthalSO 34x
11   579 Schmid  Elvira   1991   96   95   97   99   96   96   MühlauZE 30x
12   579 Ebnöther  Stefan   1991   95   96   97   97   97   97   Gibswil-RiedZH 29x
13   579 Bürgi  Marco   1991   96   96   97   97   97   96   DüdingenFR 27x
14   575 Eggimann  Remo   1991   97   97   95   93   94   99   RecherswilBE 27x
15   575 Brand  Tosca   1992   95   94   96   95   98   97   BE  UtzigenEinzel 26x
16   574 Zürcher  Aline   1992   92   95   95   98   96   98   Lussy FRFR 27x
17   573 Altermatt  Thierry   1991   96   97   92   95   96   97   NunningenSO 25x
18   572 Sieber  Jacqueline   1991   94   97   98   94   97   92   SO  NiederwilEinzel 23x
19   572 Martinal  Michaël   1991   90   97   97   96   97   95   OrsièresVS 20x
20   571 Kaspar  Florian   1991   98   96   95   93   94   95   BE  BernEinzel 27x
21   570 Gubser  Thomas   1991   95   98   94   96   95   92   Uetikon am SeeZH 27x
22   569 Scherrer  Michael   1992   95   94   94   94   97   95   Wetzikon ZHZH 22x
23   568 Brand  Florian   1991   98   93   93   92   96   96   BrentVD 26x
24   568 Frossard  Laurent   1991   96   91   98   91   98   94   SembrancherVS 26x
25   568 Schmutz  Philippe   1991   93   95   97   92   95   96   Alterswil FRFR 20x
26   567 Keusch  Martin   1992   92   94   97   95   94   95   BoswilAG 21x
27   566 May  Alessandro   1991   93   94   98   92   96   93   BeckenriedZE 28x
28   566 Wetter  Gallus   1991   94   94   94   96   97   91   GontenOS 21x
29   565 Vogler  Nicole   1992   97   92   95   92   96   93   SachselnZE 23x
30   565 Schätti  Tamara   1991   97   95   93   93   92   95   SchönholzerswilenOS 21x
31   564 Hartmann  Patrick   1991   93   92   95   96   95   93   GenèveGE 21x
32   564 Penet  Julien   1991   92   93   96   88   97   98   SatignyGE 18x
33   562 Chapuis  Anne   1991   94   94   97   95   91   91   HüttikonAG 21x
34   561 Dohner  Béatrice   1991   94   97   94   93   92   91   EstavannensFR 24x
35   561 Keller  Janina   1991   93   96   92   93   93   94   MervelierJU 20x
36   561 Kistler  Melanie   1992   94   95   93   90   96   93   KernsZE 19x
37   560 Rime  Guillaume   1992   95   91   91   93   99   91   EchallensVD 19x
38   559 Vogelsang  Urs   1992   92   89   95   94   94   95   TurgiAG 15x
39   559 Ohlsson  Jack   1992   92   94   96   94   93   90   BrentVD 15x
40   559 Keller  Karin   1991   90   93   96   93   92   95   HedingenZH 14x
41   558 Farrer  Cyril   1991   92   94   98   90   90   94   PorrentruyJU 20x
42   557 Tüller  Kevin   1991   91   96   93   93   93   91   ButtesNE 19x
43   556 Kirchhofer  Jasmin   1992   91   92   91   93   94   95   ZE  KriensEinzel 13x
44   554 Mettan  Adeline   1991   91   91   90   92   96   94   St-MauriceVS 16x
45   554 Bassetti  Sara   1992   91   96   96   95   88   88   TI  GiubiascoTI 16x
46   552 Décaillet  Corentin   1992   88   90   92   95   92   95   Val-d`IlliezVS 16x
47   552 Keller  Mario   1992   94   92   90   93   91   92   KleindöttingenAG 13x
48   550 Fuchs  Sabrina   1992   93   87   92   96   91   91   WollerauLI 16x
49   548 Frehner  Aaron   1992   90   92   97   83   91   95   RiehenBS 16x
50   546 Kiener  Ronny   1991   87   94   93   90   90   92   BallensVD 12x
51   542 Willi  Matthias   1992   86   89   91   94   93   89   SargansLI 12x
52   529 Jeitziner  Fernando   1992   84   86   87   86   90   96   VisperterminenVS 11x
53   527 Willemin  Philippe   1992   87   89   85   88   86   92   JU  CourtételleEinzel 10x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U18

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   590 Christen  Nina   1994   99   99   98   97   99   98   WolfenschiessenZE 45x
2   585 Hollenweger  Jan   1994   96   97   99   99   96   98   BettwiesenBE 34x
3   583 Greuter  Sandro   1993   98   96   98   99   95   97   HeiligkreuzOS 33x
4   582 May  Roberto   1993   98   97   95   99   96   97   BeckenriedZE 31x
5   581 Bernet  Jasmin   1993   97   94   97   98   98   97   ZürichZH 34x
6   581 Keller  Daniela   1993   95   96   98   98   99   95   HedingenZH 33x
7   580 Meili  Andree   1993   95   95   97   97   98   98   BonstettenZH 32x
8   579 Troger  Carole-Livia   1994   96   97   94   98   96   98   RaronVS 27x
9   578 Schläpfer  Barbara   1993   99   96   98   96   94   95   GaisOS 37x

10   577 Aebischer  Nicolas   1994   96   96   97   94   98   96   EcuvillensFR 29x
11   577 Bolzern  Iwan   1994   97   96   98   95   96   95   KriensZE 29x
12   576 Blaser  Lukas   1993   97   94   98   95   96   96   UebeschiBE 30x
13   576 Zwald  Diana   1994   93   97   98   95   97   96   GerlafingenSO 26x
14   575 Schöpfer  Corina   1994   97   93   96   97   98   94   Schmitten FRFR 34x
15   575 Scherrer  Martina   1994   96   95   96   95   97   96   Ebnat-KappelOS 24x
16   574 Dobler  Florian   1993   97   92   95   97   96   97   WeissbadOS 30x
17   574 Spichtig  Céline   1993   98   98   91   97   95   95   WildhausOS 30x
18   573 Kayed  Alexander   1994   94   97   97   99   96   90   Wil SGOS 33x
19   573 Zattal  Sami   1994   96   97   94   96   95   95   ZE  LuzernEinzel 26x
20   572 Huber  Caspar   1993   95   88   95   96   99   99   MeilenZH 32x
21   571 Moret  Sophie   1993   95   96   95   94   94   97   HuémozVD 28x
22   570 Bruni  Melanie   1993   92   92   96   95   96   99   BE  AmsoldingenEinzel 25x
23   570 Imhof  Martin   1993   93   98   96   96   96   91   GlisVS 21x
24   568 Germann  Jsabelle   1994   95   93   96   96   93   95   WabernBE 20x
25   567 Hagmann  Maria   1994   95   94   92   96   94   96   DietfurtOS 25x
26   567 Grünig  Simon   1994   95   94   94   97   94   93   SutzBE 24x
27   567 Jeger  Sina   1994   95   95   92   98   93   94   MeltingenSO 21x
28   565 von Büren  Raphael   1993   90   93   95   96   95   96   FlumenthalSO 23x
29   565 Peters  Renate   1994   91   95   98   96   94   91   AltendorfLI 19x
30   564 Abrecht  Pascal   1993   93   93   94   93   94   97   MessenSO 21x
31   563 Berthoud  Thierry   1994   94   93   94   94   99   89   PorrentruyJU 19x
32   562 Monzon  Dominic   1993   94   96   94   94   90   94   HochfeldenZH 20x
33   561 Mares  Sandro   1994   95   98   90   94   95   89   HochfeldenZH 21x
34   561 Simath  Jasmin   1993   93   91   92   95   94   96   HerrlibergZH 20x
35   557 Tschopp  Pascal   1993   88   92   96   92   94   95   ZiefenBS 24x
36   555 Stauffer  Fabienne   1994   91   96   91   89   95   93   DürrenäschAG 25x
37   554 Obrist  David   1993   89   95   95   90   89   96   GenèveGE 16x
38   553 Keusch  Annemarie   1993   92   93   91   90   95   92   BoswilAG 16x
39   551 Füglister  Denise   1994   94   92   85   89   96   95   Nussbaumen AGAG 19x
40   551 Dutly  Adrian   1993   94   90   96   89   91   91   HeitenriedFR 17x
41   550 Cherix  Joan   1993   88   92   95   91   93   91   BexVD 15x
42   550 Nadig  Tobias   1993   90   90   94   92   92   92   SO  HägendorfEinzel 13x
43   549 Suter  Patrick   1993   92   88   89   94   93   93   BrunnenZE 17x
44   547 Kaeser  Amandine   1994   89   91   91   94   90   92   CourtemautruyJU 16x
45   546 Jeitziner  Manuel   1994   90   92   91   88   90   95   VS  VisperterminenEinzel 16x
46   543 Kämpfer  Tobias   1993   91   88   91   92   93   88   ZH  RussikonEinzel 11x
47   540 Glauser  Pierre-André   1994   89   89   89   91   95   87   MontmollinNE 12x
48   539 Isch  Barbara   1993   88   93   88   91   89   90   SO  Lohn-AmmannseggEinzel 18x
49   536 Delabays  Louis   1994   92   86   87   90   90   91   NE  NeuchâtelEinzel 15x
50   534 Gloor  Melanie   1994   89   87   89   93   87   89   BuchsAG 11x
51   532 Fracheboud  Benoît   1994   88   91   85   90   90   88   VS  MontheyEinzel 12x
52   523 Farquet  Johnny   1993   84   88   88   88   90   85   OrsièresVS  7x
53   503 Meyer  Sébastien   1994   86   87   85   82   85   78   NE  CernierEinzel  6x
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2011  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U16

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   586 Hofstetter  Vanessa   1995   96   99  100   99   98   94   GümmenenBE 37x

2   580 Rossier  Emilie   1995   97   97   99   98   93   96   Cottens FRFR 33x

3   579 Heynen  Michelle   1996   95   97   97   98   95   97   BernBE 29x

4   578 Hornung  Sarah   1996   97   94   98   95   97   97   BE  Büren a.A.Einzel 27x

5   577 Bruni  Marcel   1995   98   96   97   96   97   93   AmsoldingenBE 33x

6   575 Bösiger  Marina   1995   94   98   97   95   96   95   DerendingenSO 29x

7   575 Jost  Karin   1995   96   92   95   97   97   98   ThörishausBE 28x

8   574 Ammann  Sandra   1996   92   98   94   95   98   97   Rüschegg HeubachBE 32x

9   572 Verdi  Michele   1996   94   94   98   95   93   98   GordolaTI 23x

10   570 Schönholzer  Mara   1996   96   95   92   97   95   95   NeukirchOS 25x

11   569 Dürr  Christoph   1996   93   96   96   93   96   95   GamsOS 26x

12   568 Hunold  Patrick   1997   96   93   96   92   93   98   MollisLI 22x

13   568 Lengen  Alexandra   1995   93   95   96   94   95   95   VispVS 19x

14   560 Feuz  Ladina   1996   95   93   96   93   91   92   Mauren TGOS 19x

15   559 Paulet  Sindy   1995   94   90   95   94   93   93   VilliersNE 20x

16   556 Brudermann  Joana   1998   98   92   95   92   89   90   SO  SelzachEinzel 21x

17   554 Bearth  Christine   1995   90   88   97   99   89   91   ZH  EmbrachEinzel 20x

18   554 Hausermann  Marc   1997   90   94   92   94   92   92   BoudryNE 17x

19   552 Guerra  Omar   1995   92   92   94   90   92   92   TI  AvegnoEinzel 16x

20   552 Riedener  Iris   1996   89   87   93   95   93   95   OS  Ebnat-KappelEinzel 15x

21   552 Küng  Céline   1995   91   92   91   93   93   92   Liesberg DorfBS 14x

22   547 Ebneter  Stefan   1996   93   91   93   93   88   89   SuhrAG 17x

23   543 Menz  Dominic   1996   85   93   89   91   96   89   AG  ReitnauEinzel 13x

24   542 Hintermann  Selina   1996   90   95   91   87   91   88   ZH  BäretswilEinzel 15x

25   542 Kissling  Samuel   1997   91   85   93   88   94   91   SO  HubersdorfEinzel 11x

26   538 Pfäffli  Nicolas   1995   92   89   91   90   85   91   MerenschwandAG 14x

27   536 Schilling  Samira   1995   89   92   89   89   92   85   OS  Mauren TGEinzel 13x

28   522 Knecht  Jonas   1995   89   88   83   90   92   80   AG  DöttingenEinzel 10x

29   472 Mella  Dimitri   1995   82   71   83   78   80   78   NE  PeseuxEinzel  1x

27.02.2011 WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch


	03_Ranglisten_Deckblatt_10m_Bern
	Verbandsmatch2011_10m.pdf
	svm_2011_Elite
	Verband Einzel Elite
	svm_2011_Junioren
	Verband Einzel Junioren U20
	Verband Einzel Junioren U18
	svm_2011_Einzel_U16


